
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2022.gada 22.aprīlī  Nr. 163 
 
 

Par grantēto ielu asfaltēšanas investīciju 

projektu pieteikumu iesniegšanu Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai 

un projektu īstenošanu pēc valsts budžeta 

aizdevuma apstiprināšanas 

(protokols Nr.8, 1.punkts) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 

2.punktu un 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2022.gada 22.februāra 

noteikumu Nr.143 “Noteikumi par kritērijiem un kārtību, kādā 2022. gadā tiek izvērtēti 

un izsniegti valsts aizdevumi pašvaldībām Covid-19 izraisītās krīzes seku mazināšanai un 

novēršanai” (turpmāk – MK noteikumi Nr.143) 3.2.apakšpunktu, lai pretendētu uz valsts 

aizdevumu Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības Ceļu fonda izlietojuma programmā 

2022.gadam noteikto Jūrmalas valstspilsētas transporta infrastruktūras investīciju 

projektu īstenošanai, ir nepieciešams pieņemt Jūrmalas domes lēmumu par investīciju 

projekta iesniegšanu un īstenošanu, apliecinot Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

gatavību iesniegt un īstenot konkrētu investīciju projektu. 

Atbilstoši MK noteikumu Nr.143 3.4. un 4.3.apakšpunktā, un likuma “Par valsts 

budžetu 2022.gadam” 10.panta trešajā daļā noteiktajam, valsts budžeta aizdevums ir 

pieejams 85% (astoņdesmit piecu procentu) apmērā no investīciju projekta kopējām 

būvdarbu izmaksām. Atbilstoši MK noteikumu Nr.143 3.5. un 3.8.apakšpunktā 

noteiktajam, investīciju projekta īstenošana ir jāuzsāk līdz 2022.gada 31.decembrim un 

jāpabeidz līdz 2023.gada 31.decembrim, paredzot, ka 2022.gadā tiek apgūti ne mazāk kā 

50% (piecdesmit procenti) no investīciju projektam pieprasītā valsts budžeta aizdevuma 

apmēra. 

Atbilstoši Jūrmalas valstspilsētas investīciju plāna 2022.-2024.gadam 15.pozīcijā 

“Grantēto ielu asfaltēšana” norādītajam un Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības Ceļu fonda 

izlietojuma programmā 2022.gadam noteiktajam, 2022.gadā, piesaistot valsts budžeta 

aizdevumu, ir plānots uzsākt būvdarbus četru grantēto ielu posmu asfaltēšanai jeb uzsākt 

četru grantēto ielu asfaltēšanas investīciju projektu īstenošanu, tai skaitā veikt: 

 Apes ielas asfaltēšanu, posmā no Lāčplēša ielas līdz Ventspils šosejai; 

 Lāčplēša ielas asfaltēšanu, posmā no Rūpniecības ielas līdz Dzirksteles ielai; 

 Selgas ielas asfaltēšanu, posmā no Mellužu prospekta līdz Kāpu ielai;  

 Silu ielas asfaltēšanu, posmā no dzelzceļa sliedēm līdz Kāpu ielai. 

Jūrmalas valstspilsētas investīciju plāns 2022.-2024.gadam ir apstiprināts ar 

Jūrmalas domes 2021.gada 22.decembra lēmumu Nr.639 “Grozījumi Jūrmalas pilsētas 



 

2 

domes 2013.gada 7.novembra lēmumā Nr.625 “Par Jūrmalas valstspilsētas Attīstības 

programmas 2014.–2022.gadam apstiprināšanu”” (2.pielikums). Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības Ceļu fonda izlietojuma programma 2022.gadam ir saskaņota 2021.gada 

7.decembra Jūrmalas domes Transporta un mājokļu jautājumu komitejā (sēdes protokols 

Nr.1.2-26/12) un apstiprināta ar Jūrmalas domes 2021.gada 22.decembra saistošajiem 

noteikumiem Nr.54 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2022.gada budžetu” (tāme 

Nr.04.510.200.JPD.0451). 

Atbilstoši Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības Ceļu fonda izlietojuma programmā 

2022.gadam norādītajam, augstāk minēto četru grantēto ielu posmu asfaltēšanai 2.083 

kilometru garumā ir paredzēts finansējums būvdarbu, būvuzraudzības un 

autoruzraudzības izmaksu segšanai 1 053 644.00 euro (viens miljons piecdesmit trīs 

tūkstoši seši simti četrdesmit četri euro un 00 centi) apmērā, tai skaitā pašvaldības 

pamatbudžeta finansējums 171 835.00 euro (viens simts septiņdesmit viens tūkstotis 

astoņi simti trīsdesmit pieci euro un 00 centi) un valsts budžeta aizdevums 881 809.00 

euro (astoņi simti astoņdesmit viens tūkstotis astoņi simti deviņi euro un 00 centi). 

Augstāk minēto četru grantēto ielu posmu asfaltēšanas būvdarbu veikšanai 

Jūrmalas valstspilsētas administrācija 2022.gada pirmajā ceturksnī saskaņā ar Publisko 

iepirkumu likumu ir īstenojusi atklātu konkursu “Būvdarbi ielu seguma nomaiņai no 

grants seguma uz asfaltbetona segumu, Jūrmalā” (ID Nr.JVA 2022/9) un atklātu 

konkursu “Būvuzraudzība būvdarbiem Jūrmalas valstspilsētas ielu pārbūvei” (ID Nr.JVA 

2022/30). Pamatojoties uz īstenoto atklātu konkursu rezultātiem, faktiskās šo četru 

grantēto ielu posmu asfaltēšanai nepieciešamās būvdarbu, būvuzraudzības un 

autoruzraudzības izmaksas ir 937 504.37 euro (deviņi simti trīsdesmit septiņi tūkstoši 

pieci simti četri euro un 37 centi), tai skaitā pašvaldības pamatbudžeta finansējums 

156 849.57 euro (viens simts piecdesmit seši tūkstoši astoņi simti četrdesmit deviņi euro 

un 57 centi) un pieejamais valsts budžeta aizdevums 780 654.80 euro (septiņi simti 

astoņdesmit tūkstoši seši simti piecdesmit četri euro un 80 centi). Grantēto ielu posmu 

asfaltēšanas būvdarbu izpildi ir plānots veikt piecu līdz astoņu mēnešu laikā, pēc valsts 

budžeta aizdevuma piešķiršanas Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībai. 

Pamatojoties uz augstāk minēto, lai 2022.gada ietvaros saņemtu valsts budžeta 

aizdevumu un uzsāktu grantēto ielu asfaltēšanas investīciju projektu īstenošanas 

būvdarbus, Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai iesniegt zemāk uzskaitīto 

grantēto ielu asfaltēšanas investīciju projektu pieteikumus: 

1.1. “Apes ielas posma no Lāčplēša ielas līdz Ventspils šosejai pārbūve, Jūrmalas 

valstspilsētā”; 

1.2. “Lāčplēšu ielas seguma nomaiņa no grants seguma uz asfaltbetona segumu 

posmā no Rūpniecības ielas līdz Dzirksteles ielai, Jūrmalas valstspilsētā”. 

1.3. “Selgas ielas seguma nomaiņa no grants seguma uz asfaltbetona segumu posmā 

no Mellužu prospekta līdz Kāpu ielai, Jūrmalas valstspilsētā”; 

1.4. “Silu ielas seguma nomaiņa no grants seguma uz asfaltbetona segumu posmā no 

dzelzceļa sliedēm līdz Kāpu ielai, Jūrmalas valstspilsētā”. 

2. Apstiprināt lēmuma 1.punktā noteikto grantēto ielu asfaltēšanas investīciju projektu 

būvdarbu izmaksu kopsummu 918 417.42 euro (deviņi simti astoņpadsmit tūkstoši 

četri simti septiņpadsmit euro un 42 centi) apmērā, tai skaitā: 

2.1. pašvaldības līdzfinansējuma summu 137 762.62 euro (viens simts trīsdesmit 

septiņi tūkstoši septiņi simti sešdesmit divi euro un 62 centi), kur: 

https://dokumenti.jurmala.lv/docs/j13/l/j130625.htm


 

3 

2.1.1. investīciju projekta “Apes ielas posma no Lāčplēša ielas līdz Ventspils 

šosejai pārbūve, Jūrmalas valstspilsētā” īstenošanai no 2022. līdz 

2023.gadam nepieciešamā summa ir 41 373.63 euro (četrdesmit viens 

tūkstotis trīs simti septiņdesmit trīs euro un 63 centi); 

2.1.2. investīciju projekta “Lāčplēšu ielas seguma nomaiņa no grants seguma uz 

asfaltbetona segumu posmā no Rūpniecības ielas līdz Dzirksteles ielai, 

Jūrmalas valstspilsētā” īstenošanai no 2022. līdz 2023.gadam 

nepieciešamā summa ir 47 829.91 euro (četrdesmit septiņi tūkstoši astoņi 

simti divdesmit deviņi euro un 91 cents); 

2.1.3. investīciju projekta “Selgas ielas seguma nomaiņa no grants seguma uz 

asfaltbetona segumu posmā no Mellužu prospekta līdz Kāpu ielai, 

Jūrmalas valstspilsētā” īstenošanai no 2022. līdz 2023.gadam 

nepieciešamā summa ir 18 737.75 euro (astoņpadsmit tūkstoši septiņi 

simti trīsdesmit septiņi euro un 75 centi); 

2.1.4. investīciju projekta “Silu ielas seguma nomaiņa no grants seguma uz 

asfaltbetona segumu posmā no dzelzceļa sliedēm līdz Kāpu ielai, Jūrmalas 

valstspilsētā” īstenošanai no 2022. līdz 2023.gadam nepieciešamā summa 

ir 29 821.33 euro (divdesmit deviņi tūkstoši astoņi simti divdesmit viens 

euro un 33 centi). 

2.2. valsts aizdevuma summu 780 654.80 euro (septiņi simti astoņdesmit tūkstoši seši 

simti piecdesmit četri euro un 80 centi), kur: 

2.2.1. investīciju projekta “Apes ielas posma no Lāčplēša ielas līdz Ventspils 

šosejai pārbūve, Jūrmalas valstspilsētā” īstenošanai no 2022. līdz 

2023.gadam nepieciešamā summa ir 234 450.56 euro (divi simti trīsdesmit 

četri tūkstoši četri simti piecdesmit euro un 56 centi); 

2.2.2. investīciju projekta “Lāčplēšu ielas seguma nomaiņa no grants seguma uz 

asfaltbetona segumu posmā no Rūpniecības ielas līdz Dzirksteles ielai, 

Jūrmalas valstspilsētā” īstenošanai no 2022. līdz 2023.gadam 

nepieciešamā summa ir 271 036.15 euro (divi simti septiņdesmit viens 

tūkstotis trīsdesmit seši euro un 15 centi); 

2.2.3. investīciju projekta “Selgas ielas seguma nomaiņa no grants seguma uz 

asfaltbetona segumu posmā no Mellužu prospekta līdz Kāpu ielai, 

Jūrmalas valstspilsētā” īstenošanai no 2022. līdz 2023.gadam 

nepieciešamā summa ir 106 180.58 euro (viens simts seši tūkstoši viens 

simts astoņdesmit euro un 58 centi); 

2.2.4. investīciju projekta “Silu ielas seguma nomaiņa no grants seguma uz 

asfaltbetona segumu posmā no dzelzceļa sliedēm līdz Kāpu ielai, Jūrmalas 

valstspilsētā” īstenošanai no 2022. līdz 2023.gadam nepieciešamā summa 

ir 168 987.51 euro (viens simts sešdesmit astoņi tūkstoši deviņi simti 

astoņdesmit septiņi euro un 51 cents). 

3. Pēc Ministru kabineta rīkojuma par lēmuma 1.punktā noteikto grantēto ielu 

asfaltēšanas investīciju projektu atbalstīšanu un valsts budžeta aizdevuma piešķiršanu 

izdošanas: 

3.1. lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei 

pieņemt lēmumu, kurā atbalstīts Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības lēmums 

ņemt aizņēmumu Valsts kasē ar Valsts kases noteikto procentu likmi lēmuma 

1.punktā un Ministru kabineta rīkojumā noteiktajiem Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības grantēto ielu asfaltēšanas investīciju projektiem; 



 

4 

3.2. uzsākt lēmuma 1.punktā noteikto grantēto ielu asfaltēšanas investīciju projektu 

īstenošanas būvdarbus. 

4. Pilnvarot Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektoru iesniegt Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai lēmuma 1.punktā noteiktos grantēto 

ielu asfaltēšanas investīciju projektu pieteikumus. 

 

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 
 


